Timeline Penambahan Fitur dan Perhitungan Biaya
Timah Electronic Office
PT Timah TBK Pangkal Pinang


     
Summary
Nama produk
Timah Electronic Office (TEO)
Nama instansi
PT Timah TBK Pangkal Pinang
Estimasi pengerjaan
12 minggu pengerjaan (3 bulan)
Personil projek
1 project manager
1 sistem analis
1 tester dan QC
1 developer web
1 developer mobile
2 asisten developer

Timeline pengerjaan
	
	(dalam hitungan minggu)

	Fitur
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Agenda Keluar yang telah ditolak dapat direvisi dan dikirim kembali (melanjutkan dari penambahan sebelumnya)
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Multi Asistensi Monitoring (melanjutkan dari penambahan sebelumnya)
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Agenda Surat
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Menambahkan kolom 'Dari' di Surat Internal Keluar
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Penambahan inputan 'Alamat' di Surat Keluar Eksternal
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Perubahan label 'Disetujui' jadi 'Terkirim'
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Menu surat terkirim (sent items)
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ketika revisi bisa edit penerima dan atribut surat
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Inputan penerima terisi otomatis pada menu transfer/distribusi (internal)
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Notif agenda menampilkan data sesuai dengan informasi nya
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pilihan cetak kop di Dokumen Preview
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	

	Filter Pelaksana Harian sesuai dengan hirarki unit (Kecuali Admin)
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	

	Dokumen watermark surat saat masih draft
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	Peningkatan fungsi toolbar editor online dokumen
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	
	
	

	Peningkatan real time notifikasi
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Disposisi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Disposisi yang telah dibatalkan tampil namun tidak bisa teruskan disposisi
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pengaturan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Integrasi sumber data (pegawai, unit, jabatan) dengan aplikasi HCM PT Timah
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mobile
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Perubahan label 'Tindakan' jadi 'Respon'
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Perubahan label 'Beranda' jadi 'Home'
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Disposisi yang telah dibatalkan masih bisa dilihat
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Setelah meneruskan disposisi kembali ke panel disposisi
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Menu surat terkirim (sent items)
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	Dokumen watermark surat saat masih draft
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	

	Bisa download manual book melalui mobile
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	

	Peningkatan fungsi toolbar editor online dokumen
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	Peningkatan real time notifikasi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Testing dan Quality Control
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